关于公布临平区司法局行政规范性文件清理结果的通知（征求意见稿）
根据《浙江省行政规范性文件管理办法》、《浙江省人民政府办公厅关于加强行政规范性文件清理工作的实施意见》等文件规定。我局对2024年12月31日前制发的行政规范性文件进行了清理。经清理，决定保留继续有效的行政规范性文件1件，废止的行政规范性文件2件,宣布失效的行政规范性文件1件。现将清理结果予以公布，具体文件目录见附件。

本通知自2025年 月 日起开始施行。

附件：临平区司法局行政规范性文件清理结果
         杭州市临平区司法局

                                  2025年 月 日

附件
临平区司法局行政规范性文件清理结果
	序号
	文号
	文件名称
	清理结果

	1
	临平司法〔2022〕6号
	关于印发《杭州市临平区法律援助“以奖代补”实施细则》的通知
	继续有效

	2
	临平司法〔2023〕10号
	关于印发《杭州市临平区律师行业扶持政策专项资金实施细则》的通知
	宣布失效

	3
	临平司法〔2022〕17号
	关于印发《杭州市临平区调解工作经费保障实施办法》的通知
	废止

	4
	临平司法〔2022〕30号
	关于印发《临平区涉企轻微违法行为不予行政处罚事项清单（第一批）》的通知
	废止